LORD 4
8032
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 65

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 110° in alluminio satinato.
Optic
110° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8032PR4150GL 150 4000K - CRI>80 22620 151 D1
8032PR4175GL 175 4000K - CRI>80 25600 146 D1
8032PR4200GL 200 4000K - CRI>80 28093 140 D1
8032PR4230GL 230 4000K - CRI>80 32168 140 D1
8032PR4240GL 240 4000K - CRI>80 32878 137 D1
8032PR4280GL 280 4000K - CRI>80 36846 132 D2
8032PR4300GL 300 4000K - CRI>80 39678 132 D2
8032PR4318GL 318 4000K - CRI>80 43381 136 D2
140
Ø13
140
B

C
A
C
A
C
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 395 155 455 8,7
D2 395 155 455 9,1
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8032CR4150GL 150 4000K - CRI>80 22482 150 D1
8032CR4175GL 175 4000K - CRI>80 25443 145 D1
8032CR4200GL 200 4000K - CRI>80 27922 140 D1
8032CR4230GL 230 4000K - CRI>80 31972 139 D1
8032CR4240GL 240 4000K - CRI>80 32677 136 D1
8032CR4280GL 280 4000K - CRI>80 36621 131 D2
8032CR4300GL 300 4000K - CRI>80 39436 131 D2
8032CR4318GL 318 4000K - CRI>80 43117 136 D2
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
229PROIETTORI / FLOODLIGHTS
LORD 4

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Riflettore asimmetrico 45° in alluminio satinato.
Optic
45° asymmetric beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8032AR4150GL 150 4000K - CRI>80 22068 147 D1
8032AR4175GL 175 4000K - CRI>80 24975 143 D1
8032AR4200GL 200 4000K - CRI>80 27408 137 D1
8032AR4230GL 230 4000K - CRI>80 31383 136 D1
8032AR4240GL 240 4000K - CRI>80 32076 134 D1
8032AR4280GL 280 4000K - CRI>80 35947 128 D2
8032AR4300GL 300 4000K - CRI>80 38710 129 D2
8032AR4318GL 318 4000K - CRI>80 42323 133 D2
DIMENSIONI / DIMENSIONS
140
Ø13
140